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Код 022 «Мемлекеттік органның күрделі шығыстары»


бюджеттік бағдарламаның басшысы Білісбек Тұрсыннұр Тұрысбекұлы
	Бюджеттiк бағдарламаның нормативтiк құқықтық негiзi
	Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы №95-IV «Бюджет Кодексі», Қазақстан Республикасының 2001 жылғы               23 қаңтардағы №148-II «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» заңы, Ақсу аудандық маслихатының 2020 жылғы 9 қаңтардағы «Ақсу ауданының ауылдық округтерінің 2020-2022 жылдарға арналған бюджеті туралы» №56-254 шешімі.

	Бюджеттiк бағдарламаны сипаттау (негiздеме)
	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары: 
негізгі құралдарға жататын тауарларды сатып алу

	Бюджеттiк бағдарламаның түрi
	мемлекеттiк басқару деңгейiне байланысты
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	мазмұнына байланысты
	мемлекеттік органның күрделі шығыстары

	
	iске асыру тәсiлiне қарай
	бір әкімші іске асыратын дара бюджеттік бағдарлама

	
	ағымдағы/даму
	ағымдағы бюджет

	Бюджеттiк бағдарламаның мақсаты
	Мемлекеттік мекемені негізгі тауарларға жататын тауармен қамтамасыз ету, жабдықтау

	Бюджеттiк бағдарламаның мiндеттерi
	Мекемені негізгі тауарларға жататын тауармен жабдықтап, мемлекеттік мекеменің жұмыс деңгейін арттыру

	Бағдарламаны iске асыру бойынша iс-шаралар
	жоспарлы кезеңде олардың iске асырылу мерзiмдерi
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	Мемлекеттік органның күрделі шығыстарының қаражатын толық және тиімді пайдалану

	2021 жыл
	2022 жыл
	2023 жыл

	Бюджеттiк бағдарлама көрсеткiштерiнiң атауы
	өлшем бiрлiгi
	есептi жыл

2019ж
	ағымдағы жыл жоспары

2020ж
	жоспарлы кезең
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	2023ж
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	Тiкелей нәтиже көрсеткiштерi

	Негізгі құралдарға жататын тауарлармен қамтамасыз ету
	бірлік
	7
	1
	1
	
	

	Түпкілікті нәтиже көрсеткіштері

	Мемлекеттік мекеме күрделі шығыстары қаражатының игерілуі
	%
	100
	100
	100
	100
	100

	Сапа көрсеткіштері
	%
	100
	100
	100
	100
	100

	Тиiмдiлiк көрсеткiштерi

	Негізгі құралдарға жататын тауарларды сатып алу шығыны
	мың.
теңге
	170
	188
	0
	0
	0

	Бюджеттiк қаражат көлемi
	мың. тг
	170
	188
	0
	0
	0
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